DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS UNIDADES DE
CONSERVAÇÃO E A PROTEÇÃO DOS RECURSOS HÍDRICOS: A REALIDADE ATUAL
DO PARQUE ESTADUAL DAS TRILHAS EM JOÃO PESSOA - PB de autoria de
MARCOS HENRIQUE BATISTA MONTEIRO, HENRIQUE ELIAS PESSOA GUTIERRES,
DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS, HELOÍSA GOMES, MICHELLE RAYLLANNE
FRANCELINO ALVES, DANILO WILSON LEMOS MENEZES, CAIO CABRAL DE ARAUJO,
ANDRÉ LUIZ QUEIROGA REIS, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118678

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118678